
Matin

Ligne scolaire 610

Midi et Soir

Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 12h15 16h55
LÈGE-CAP-FERRET Avenue du Médoc 12h18 16h58

ARÈS

Le Perrey 12h21 17h01
Place de l’Église 12h23 17h03
Aérium 12h25 17h05
Les Écureuils 12h27 17h07

ANDERNOS-LES-BAINS
Comte 12h30 17h10
Le Broustic 12h32 17h12
Lycée Simone Veil 12h37 17h17

Commune Nom arrêt LàV

ANDERNOS-LES-BAINS
Lycée Simone Veil 7h30
Le Broustic * 7h35
Comte 7h40

ARÈS

Les Écureuils 7h43
Aérium 7h45
Place de l’Église 7h47
Le Perrey 7h51

LÈGE-CAP-FERRET Avenue du Médoc 7h55
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 8h00

* En raison du marché d’Andernos-les-Bains le vendredi matin, il faut se rendre à l’arrêt 
provisoire « Andernos Mairie » situé sur la RD3, à l’angle de l’avenue Louis Lamothe. Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 611

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

LÈGE-CAP-FERRET

L’Océan 7h26
Les Dunes 7h27
Le Grand Piquey 7h36
Le Petit Piquey 7h38
Les Jacquets 7h40
Le Four 7h42
Piclaouey 7h45
Croix des Marins 7h47
Claouey 7h48
Jane De Boy 7h50
La Pignada 7h52

LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 8h00

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 12h15 16h55

LÈGE-CAP-FERRET

La Pignada 12h22 17h02
Jane De Boy 12h24 17h04
Claouey 12h26 17h06
Croix des Marins 12h28 17h08
Piclaouey 12h30 17h10
Le Four 12h33 17h13
Les Jacquets 12h35 17h15
Le Petit Piquey 12h37 17h17
Le Grand Piquey 12h39 17h19
Les Dunes 12h48 17h28
L’Océan 12h49 17h29

Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination



Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination

Ligne scolaire 612



Collège de Lège-Cap-Ferret
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 612

Midi et Soir

Commune Nom arrêt LàV

LÈGE-CAP-FERRET

La Pointe 07h10
Sémaphore 07h12
Mauret Lafage 07h14
Les Tourterelles 07h16
La Brise 07h19
Av. Sud du Phare 07h21
Av. Nord du Phare 07h22
Marché du Cap-Ferret 07h24
Bélisaire 07h26
La Vigne 07h29
L'Herbe 07h33
Dune de L'Herbe 07h35
Le Canon 07h37
Piraillan 07h39
Les Réservoirs 07h40
Les Tennis 07h41

LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 8h00

Commune Nom arrêt Mercredi LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Collège Jean Cocteau 12h15 16h55

LÈGE-CAP-FERRET

Les Tennis 12H30 17H10
Les Réservoirs 12H32 17H12
Piraillan 12H34 17H14
Le Canon 12H36 17H16
Dune de l'Herbe 12H38 17H18
L’Herbe 12H40 17H20
Bélisaire 12H43 17H23
Marché du Cap-Ferret 12H46 17H26
Av. Nord du Phare 12H48 17H28
Av. Sud du Phare 12H50 17H30
La Brise 12H52 17H32
Les Tourterelles 12H53 17H33
Mauret Lafage 12H54 17H34
Sémaphore 12H56 17H36
La Pointe 12H59 17H38
La Vigne 13H06 17H45

 



Matin

Ligne scolaire 620

Soir

Ecoles de Lège-Cap-Ferret
Destination

Commune Nom arrêt LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Bourg 16h35

LÈGE-CAP-FERRET

Le Barail 16h40
Les Chasseurs 16h42
La Chêneraie 16h44
Les Régates 16h46
Chemin du Barail 16h47
Les Champs 16h49
La Forge 16h50
Les Hauts du Bourgeon 16h52
Route d'Ignac 16h54
Les Abeilles 16h57
Les Platanes 16h59
Les Résiniers 17h02
La Prairie 17h03
Grand Oustau 17h04
Dr Templier 17h06

Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET

Le Barail 8h13
Les Chasseurs 8h16
La Chêneraie 8h18
Les Régates 8h20
Chemin du Barail 8h21
Les Champs 8h24
La Forge 8h25
Les Hauts du Bourgeon 8h28
Route d'Ignac 8h29
Les Abeilles 8h32
Les Platanes 8h33
Les Résiniers 8h38
La Prairie 8h39
Grand Oustau 8h40
Dr Templier 8h43

LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Bourg 8h45

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.



Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Matin

Ligne scolaire 621

Soir
Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET Ecole de Claouey 16h30

LÈGE-CAP-FERRET

Croix des Marins 16h38
Le Four 16h42
Les Jacquets 16h43
Le Petit Piquey 16h45
Le Grand Piquey 16h48
Les Réservoirs 16h50
Piraillan 16h52
Allée de la Promenade 16h54

Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET

Allée de la Promenade 8h25
Piraillan 8h27
Les R  éservoirs 8h28
Le Grand Piquey 8h29
Le Petit Piquey 8h31
Les Jacquets 8h32
Le Four 8h33
Croix des Marins 8h35

LÈGE-CAP-FERRET Ecole de Claouey 8h40

Ecoles de Lège-Cap-Ferret
Destination



Matin

Ligne scolaire 622

Soir

Ecoles de Lège-Cap-Ferret
Destination

Les horaires sont donnés pour des conditions normales de circulation.

Commune Nom arrêt LMJV
LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Phare 16h40

LÈGE-CAP-FERRET

Sémaphore 16h50
Les Tourterelles 16h51
La Vigne 17h00
L'Herbe 17h03
Dune de L'Herbe 17h05
Le Canon 17h07
Piraillan 17h08
Les Tennis 17h10
Le Petit Piquey 17h11
Jane De Boy 17h18
Collège Jean Cocteau 17h25

Commune Nom arrêt LMJV

LÈGE-CAP-FERRET

Collège Jean Cocteau 08h00
Jane De Boy 08h07
Le Petit Piquey 08h14
Les Tennis 08h16
Piraillan 08h17
Le Canon 08h18
Dune de l'Herbe 08h20
L'Herbe 08h22
La Vigne 08h25
Sémaphore 08h35
Les Tourterelles 08h36

LÈGE-CAP-FERRET Ecole du Phare 8h40


